АДМИНИСТРАЦИЯ

СТАРОКРИУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от 12.12.2022 года    № 80

             с. Старая Криуша

Об утверждении плана проведения ярмарок

на 2023 года.

В целях реализации Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", Закона Воронежской области от 30.06.2010 № 68-ОЗ "О государственном регулировании торговой деятельности на территории Воронежской области", постановления правительства Воронежской области № 432 от 21.06.2016 года  "Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Воронежской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них" и с учетом потребностей населения Старокриушанского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области в ярмарках для обеспечения населения продовольственными и промышленными товарами администрация Старокриушанского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый план проведения поселковых ярмарок на территории Старокриушанского сельского поселения на 2023 года согласно приложению.

        2. Главному специалисту администрации Овчаровой К.А. направить утвержденный План проведения ярмарок на территории Старокриушанского сельского поселения на 2023 года в администрацию Петропавловского муниципального района Воронежской области.

       3. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Старокриушанского сельского поселения.

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Старокриушанского

сельского поселения                                                             С.Е.Колесникова
    Приложение к постановлению администрации Старокриушанского сельского

поселения от 12.12.2022 г. №80
ПЛАН

проведения ярмарок

на территории Старокриушанского сельского поселения

Петропавловского муниципального района Воронежской области

на 2023 года

	№ п/п
	Наименование организатора ярмарки
	Вид

ярмарки
	Место проведения ярмарки
	Сроки проведения ярмарки
	Режим работы

ярмарки
	Максимальное количество торговых мест на ярмарке

	1
	Администрация Старокриушанского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области
	уличная
(универсальная)
	село Старая Криуша
	Еженедельно, по средам
	 7.00 до 12.00
	48